РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.08.2021 № 146-р

 г. Севск

О назначении должностного лица, ответственного за решение вопросов социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных граждан на территории Севского муниципального района

В соответствии с пунктом 1.3. раздела 2 Методических рекомендаций для органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления "О социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных граждан в Российской Федерации", утвержденных приказом Федерального агентства по делам национальностей от 17.11.2020 № 142,  в целях осуществления полномочий в сфере социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных граждан на территории Севского муниципального района

1. Назначить лицом, ответственным за решение вопросов социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных граждан на территории Севского муниципального района заместителя главы администрации муниципального района Безбородову Ольгу Владимировну.

2. Опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО                   Севский муниципальный район и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района                                                                       А.Ф. Куракин

Заместитель главы администрации

________ О.В. Безбородова
Специалист 1 категории отдела правовой,

кадровой и организационно-контрольной работы

________Е.П. Веремьева

Исп. М.А. Пестроухов ________